
C:\Users\PC\Documents\Anno 2018\Determina 2018\estratto determina n. 544 del 13-08-2018.doc 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA                
Provincia di Palermo 

     ORIGINALE/COPIA 

Determinazione n. 544  del 13/08/2018               del Registro Generale 
 

AREA  AMMINISTRATIVA  CULTURALE 

 

Determinazione n. 86 del 09/08/2018                           del Registro del Servizio 

 

      

    

   OGGETTO:    

Anno 2018 

 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA CULTURALE 

 

Vista la proposta di determinazione; 

VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 

VISTO l'Art.183 del testo unico sulle leggi dell'O.A.EE.LL. 

Visto il regolamento di contabilità  

 

DETERMINA 

Approvare la proposta di determinazione e segnatamente: 

1. . Indire selezione pubblica per il conferimento incarico di collaborazione temporanea: " 

Assistente per l'autonomia e la comunicazione personale" per l'espletamento di attività di assistenza 

specialistica e, pertanto, di interventi a carattere educativo e relazionale tesi a realizzare una 

migliore integrazione scolastica dell'alunno diversamente abile frequentante per l'anno scolastico 

2018/2019 la Scuola Primaria di Polizzi Generosa. 

 

2. Impegnare la somma di € 4.637,44 sul bilancio 2018/2020 esercizio finanziario 2019 al cap.  

1902/6 alla voce  " Interventi portatori di handicap" ; imp.   377 /2018 

 

Dare atto  che la somma di € 3.370,88 graverà sull’impegno n. 372/2016 esercizio 2018 RR.PP.; 

 

3. Approvare l'allegato schema di avviso pubblico contenente i criteri sulla cui base sarà effettuata 

la selezione; 

4. Approvare l'allegato schema di disciplinare d'incarico.  

 

 

 

Indizione  selezione pubblica per conferimento 

incarico di collaborazione temporanea: " Assistente 

per l'autonomia e la comunicazione personale" - anno 

scolastico 2018/2019. 

 

 


